vinciae goanae in Indiis, ejusdem Societatis Jesu procurator,

qui, quamplurima dictae provinciae negotia curaturus, ad hanc

almam Vrbem nostram advenerat, hisce feliciter expeditis, ad

muneris sibi injuncti partes obeundas rediré cogitans, et singulari

erga eumdem S. Franciscum Xaverium pietate, et incredibili

erga suam provinciam zelo incensus, ejusdem sancti Francisci

Xaverii cultum promoveré, ipsiusque sepulchrum magnificentius

ornare, sacrisque supellectilibus ditare pergit, et ad ipsam pro-

vinciam magis magisque excolendam, non solum octoginta cir-

citer interea misit operarios, sed etiam, quo libri spirituales, ad

populos illos in mysteriis catholicae fidei instituendos et christia-

na' pietate inflammandos útiles et opportuni, illic ederentur, o-

mnia typograficae artis instrumenta, ómnibus numeris absoluta et

magno pretio comparata, illuc una insimul cum nonnullis ejus-

dem typograficae artis peritis hominibus transmittenda curavit,

suo, ejusdemque provinciae nomine nuper nobis humiliter sup-

plicari fecit, ut, non solum praeinsertas nostras literas et rescri-

ptum iterum in perpetuum confirmare, et, quatenusopus sit, ite-

rum concederé, verum etiam alia quidem commutare, alia vero^

ut infra, ampliare, de benignitate, et auctoritate apostólica di-

gnaremur. Nos itaque, haec omnia mature considerantes quantum

iis in regionibus profutura sint, quantumque ex iisdem catholica

religio susceptura sit verae pietatis decus et incrementum, et me-

moratum Archangelum, procuratorem, ipsiusque provinciae mis-

sionários, et omnes dictae Societatis religiosos alumnos inibi, in

c Littera tertia detrita.
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vinea Dei Sabbaoth, adlaborantes, amplioribus gratiarum favori-

bus prosequi voientes, et eorum singulares personas a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesia-

sticis sententiis, censuris et poenis a jure vel ab homine quavis

occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae exi-

stunt, ad effectumpraesentium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes, et absolutas fore censentes, hujusmodi suppli-

cationibus inclinati, auctoritate apostólica, tenore praesentium,

primum quidem omnia et singula praeinserta in iis, quae infra

statuendis non sint contraria, iterum in perpetuum approbamus

et confirmamus. Deinde vero, cum festus dies ejusdem sancti

Francisci Xaverii ubique locorum diei tertiae mensis Decembris

addictus celebretur, atque in Indiis in unaquaque civitate et loco